АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КУРАГИНО
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]«1» марта 2024г
	пгт Курагино
	№ 59-П

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 24:23:4610010:3754, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский муниципальный район, Городское поселение поселок Курагино, Поселок городского типа Курагино, улица Стасовой, земельный участок, 89, «Обслуживание автотранспорта (код 4.9)»

	В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края, Правилами землепользования и застройки городского населенного пункта рабочего поселка Курагино – части муниципального образования городского поселения поселка Курагино, утвержденными Решением Курагинского поселкового Совета депутатов Курагинского района Красноярского края от 29.12.2012 № 27-196-Р (в ред. от 28.06.2023), положением об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в муниципальном образовании посёлок Курагино, утвержденным решением Курагинского поселкового Совета депутатов Курагинского района Красноярского края от 17.05.2023 № 27-155-Р, постановлением администрации поселка Курагино Курагинского района Красноярского края от 24.08.2018 № 408-п «О создании комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки городского населенного пункта рабочего поселка Курагино – части муниципального образования городского поселения поселка Курагино» (далее – Комиссия), рекомендациями о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 27.02.2024 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 24:23:4610010:3754, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский муниципальный район, Городское поселение поселок Курагино, Поселок городского типа Курагино, улица Стасовой, земельный участок, 89, «Обслуживание автотранспорта (код 4.9)».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления посёлка Курагино - газете «Курагинские новости» и на официальном сайте муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края по адресу http://www.admkurag.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании органов местного самоуправления посёлка Курагино - газете «Курагинские новости».

	Глава МО поселок Курагино
	С.А. Кнауб

image1.jpeg